
Quinta-feira
4 de Abril de 2024
44 - Ano XII - Nº 2809 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTKYRTYZQJRENZCXOEY2MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL 

DE LAURO DE FREITAS 
 

 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS – Nº 045/2023. 

 

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas/ Bahia, torna público a ADJUDICAÇÃO e 

HOMOLOGAÇÃO – Nº 046/2023 do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 

PREÇOS – Nº 045/2023. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Registro de Preços para 

Contratação de Empresa para o Fornecimento de Fraldas Descartáveis. Setor requisitante: Secretaria 

Municipal de Educação – SEMED. À empresa: OKEY-MED Distribuidora de Medicamentos 

Hospitalares. – Valor Global: Item 2: R$ – 62.832,00 - (sessenta e dois mil, oitocentos e trinta e 

dois reais) e Valor Global: Item 3: R$ – 131.914,20 - (cento e trinta e um mil, novecentos e 

quatorze reais e vinte centavos). Período Vigência: Será de 12 (doze) meses. Data da 

Adjudicação: 03/04/2024 e Data da Homologação: 03/04/2024. Moema Isabel Passos 

Gramacho - Prefeita. Lauro de Freitas, 04 de abril de 2024. 

 

 

 


